太平府〔2024〕28号

重庆市铜梁区太平镇人民政府
关于印发《太平镇2024年度垃圾分类宣传活动计划》的通知

各村（社区）：
经研究决定，现将《太平镇2024年度垃圾分类宣传活动计划》印发给你们，请按照有关要求认真抓好贯彻落实。

重庆市铜梁区太平镇人民政府
2024年5月14日    ​   
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]太平镇2024年度垃圾分类宣传活动计划
	时间安排
	主题活动
	责任单位

	4月
	开展垃圾分类“进万家”宣传活动
	各村/社区

	5月
	开展“垃圾分类·党员示范”和垃圾分类“进村社”系列宣传活动
	各村/社区

	6月
	结合世界环境日和六一儿童节，开展“文明新生活”和“绿色
创建·低碳生活”“小手拉大手”等垃圾分类宣传活动
	各村/社区

	7月
	开展垃圾分类“进机关”宣传活动
	各村/社区

	8月
	​开展垃圾分类“进企业、进窗口单位”宣传活动
	各村/社区

	9月
	开展垃圾分类“进学校、进课堂”和“小手拉大手”宣传活动
	各村/社区

	10月
	开展垃圾分类“进小区”集中宣传活动
	各村/社区

	11月
	利用巾帼志愿者队伍开展垃圾分类“进家庭”宣传活动
	各村/社区

	12月
	开展垃圾分类“进商超”宣传活动
	各村/社区